
29.7. NEDĚLE
COCO dab - předfilm LEDOVÉ 

KRÁLOVSTVÍ: VÁNOCE S OLAFEM dab

SEDMÁ PEČEŤ - Letní filmová škola ve 

Vašem kině - Bergman 100 let

30.7. PONDĚLÍ HOTEL ARTEMIS
ÚSMĚVY LETNÍ NOCI - Letní filmová škola 

ve Vašem kině - Bergman 100 let 

31.7. ÚTERÝ HOTEL ARTEMIS
MLČENÍ - Letní filmová škola ve Vašem 

kině - Bergman 100 let

1.8. STŘEDA
HOTEL TRANSYLVÁNIE 3: PŘÍŠERÓZNÍ 

DOVOLENÁ dab

MOULIN ROUGE - PROJEKT 100 - 

MUZIKÁL

2.8. ČTVRTEK ÚŽASŇÁKOVI 2 dab 
MISSION: IMPOSSIBLE - FALLOUT 

3.8. PÁTEK ÚŽASŇÁKOVI 2 dab MISSION: IMPOSSIBLE - FALLOUT 

4.8. SOBOTA ÚŽASŇÁKOVI 2 dab MISSION: IMPOSSIBLE - FALLOUT

5.8. NEDĚLE ÚŽASŇÁKOVI 2 dab 
MISSION: IMPOSSIBLE - FALLOUT 

6.8. PONDĚLÍ ABRAKADABRA
LIMONÁDOVÝ JOE ANEB KOŇSKÁ OPERA 

- PROJEKT 100 - MUZIKÁL

7.8. ÚTERÝ SWEET  COUNTRY
ZPÍVÁNÍ V DEŠTI - PROJEKT 100 - 

MUZIKÁL

8.8. STŘEDA WHITNEY
ROCKY HORROR PICTURE SHOW - 

PROJEKT 100 - MUZIKÁL

9.8. ČTVRTEK TEMNÉ SÍLY VLASY - PROJEKT 100 - MUZIKÁL

10.8. PÁTEK TEMNÉ SÍLY MISS HANOI

11.8. SOBOTA
PODIVUHODNÁ CESTA FAKÍRA, KTERÝ 

UVÍZL VE SKŘÍNI
MISS HANOI

12.8. NEDĚLE
16:30 ANDRÉ RIEU -  Amore – hold lásce - 

Maastricht koncert 2018 MEG: MONSTRUM Z HLUBIN 

13.8. PONDĚLÍ 
HOTEL TRANSYLVÁNIE 3: PŘÍŠERÓZNÍ 

DOVOLENÁ dab
TEMNÉ SÍLY

14.8. ÚTERÝ MEG: MONSTRUM Z HLUBIN TEMNÉ SÍLY

15.8. STŘEDA MEG: MONSTRUM Z HLUBIN MISS HANOI

16.8. ČTVRTEK ŠPIÓN, KTERÝ MI DAL KOPAČKY EQUALIZER 2

17.8. PÁTEK ŠPIÓN, KTERÝ MI DAL KOPAČKY EQUALIZER 2

18.8. SOBOTA PŘÍBĚH KOČEK dab LÉTO

19.8. NEDĚLE MISS HANOI BLACKKKLANSMAN

20.8. PONDĚLÍ ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ BLACKKKLANSMAN

21.8. ÚTERÝ CHATA NA PRODEJ JAN PALACH

22.8. STŘEDA CHATA NA PRODEJ JAN PALACH

23.8. ČTVRTEK SLENDER MAN MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN

24.8. PÁTEK KRYŠTŮFEK ROBIN ANT - MAN A WASP dab

25.8. SOBOTA
HOTEL TRANSYLVÁNIE 3: PŘÍŠERÓZNÍ 

DOVOLENÁ dab
MISSION: IMPOSSIBLE - FALLOUT

26.8. NEDĚLE PŘÍBĚH KOČEK dab MEG: MONSTRUM Z HLUBIN 

27.8. PONDĚLÍ SLENDER MAN OHROŽENÉ DRUHY

28.8. ÚTERÝ SLENDER MAN OHROŽENÉ DRUHY

29.8. STŘEDA SKOROSESTRY dab SLENDER MAN 

30.8. ČTVRTEK DŮVĚRNÝ NEPŘÍTEL UPGRADE

31.8. PÁTEK DŮVĚRNÝ NEPŘÍTEL UPGRADE

SRPEN 2018 17:00 VELKÝ SÁL

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA | ZAKOUPENÉ VSTUPENKY ZPĚT NEPŘIJÍMÁME ANI NEVYMĚŇUJEME 

LETNÍ KINO 

PARK U ZTRACENÉ ULIČKY V KOLÍNĚ  

ZAČÁTEK PROMÍTÁNÍ PO SETMĚNÍ 

MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN

PLÁN ÚTĚKU 2 dab

TÁTOVA VOLHA

UTOYA, 22. ČERVENCE

JSEM BOŽSKÁ 

PLANETA ČESKO

HASTRMAN

FAKJŮ PANE UČITELI 3 dab

19:30 VELKÝ SÁL

ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ 

TVÁŘ VODY 

JÁ, SIMON

MISS HANOI

ÚŽASŇÁKOVI 2 dab

MEG: MONSTRUM Z HLUBIN

KAZIŠUCI

VSTUPENKY ZAKOUPÍTE V AREÁLU LETNÍHO 

KINA, OTEVŘENO OD 20:00 HODIN. 

PROMÍTÁME I ZA DEŠTĚ…

ESCOBAR

MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN

NEJVĚTŠÍ SHOWMAN

STUDENÁ VÁLKA

ROCK´N ROLL 

TEMNÉ SÍLY

COCO dab


